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ظریف در جمع هواداران 
پزشکیان در مشهد

روز گذشــته محمد جواد ظریف از اعضای ســتاد 
انتخاباتی مسعود پ      زشــکیان نامزد چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاســت جمهوری ایران در جمع 
هواداران این نامزد در مشهد مقدس حاضر شد و 
ایراد سخن کرد که بخشی از مهم ترین محورهای 

سخنرانی وی را در ادامه می خوانید.
*هر چه مــی خواهید بکنیــد پای صنــدوق رای 
جمعه انجام بدهید. روز شــنبه همه ما به منتخب 

ملت احترام می گذاریم.
*اگر نرفتیم و رای ندادیم و دیگری منتخب ملت 
شد آن وقت باید بپذیریم خودمان انتخاب کردیم.

*روز شنبه وقت آرامش است. روز برادری است. 
وقت بخشش است. وقت نگاه به جلوست نه نگاه 

به عقب.
*شما با هزینه مردم شــعار دادید، اگر نه شما هم 
تحریم می شــدید چــرا نشــدید؟ چــرا لااقل حیا 
نمی کنید و به جای این که ترامپ را محکوم کنید، 

هموطن خود را محکوم می کنید؟
* ایــن مــردم عزیز هســتند، چــرا ایــن کار را می 
کنیم؟ مگر رای این مردم خریدنی اســت؟ شــرم 

کنید.
*حق نداریم مردم را تحقیــر کنیم، حق نداریم با 
تحریم ها ســفره مردم را کوچک کنیــم و آن وقت 
یک جای نامعلوم پول بیاوریم و به خانه های مردم 
بسته ارزاق و کارت ۳۰۰ هزار تومانی بفرستیم.

*این پول را از کجا آوردید، اگر از بیت المال است 
که هرکس آن را هزینه کــرده باید به زندان برود. 
اگر از جای دیگر است آن وقت ثابت می شود چرا 
می گفتیم کاســبان تحریــم با خون بــه دل مردم 

کردن و تحریم موافق هستند.
*چند نفــر از اعضای ســتاد پزشــکیان در برنامه 
های آقای جلیلی اختلال ایجاد کرده اند؟ اگر می 

رفتند چه بلایی بر سرشان می آمد؟
*باید کسانی را که برای ما تحریم آورده اند برای 

همیشه به خانه بفرستیم!
*گرفتار کسانی هستیم که در جهل مرکب مانده 
اند؛ یک جهان توهم دارند / ایــن ها برای ایران، 

سرکوب و تحریم به همراه آورده اند.

افزایش 38 درصدی اهداکنندگان بار اولی خون در استان
مدیر کل انتقال خون اسـتان خراسان رضوی 
گفـت: شـمار اهداکننـدگان بار اولـی خون در 
ایـن اسـتان ۳۸ درصـد بـرای سـه مـاه نخسـت 
امسـال نسـبت بـه پارسـال افزایـش داشـته 
اسـت. سـعید اصغریـان در گفـت و گـو بـا ایرنـا 
بـا اشـاره بـه نقـش فرهنـگ سـازی در ترویـج 
اهـدای خـون و اقدامـات انجـام شـده، افـزود: 
در سـه مـاه نخسـت امسـال ۹ هـزار و ۱۵۹ 

داوطلـب بـرای نخسـتین بـار بـه پایـگاه هـای 
اهدای خون خراسان رضوی برای خون دهی 
مراجعه کرده اند که این تعداد نسـبت به مدت 
مشـابه پارسـال رشـد قابـل توجهـی داشـته 
اسـت. وی ادامـه داد: در ایـن مـدت ۵۴ هـزار 
و ۸۶۶ نفـر در اسـتان خراسـان رضـوی بـرای 
اهـدا مراجعـه کردنـد کـه از ایـن تعـداد ۴۲ 
هـزار و ۶۱۸ داوطلـب موفـق بـه اهـدای خون 

شـدند، تعداد مراجعـان و افرادی کـه موفق به 
اهـدای خون شـده انـد بـه ترتیـب ۴ و ۶ درصد 
افزایـش داشـته اسـت. مدیـر کل انتقـال خون 
اسـتان خراسـان رضـوی ادامـه داد: از کل 
داوطلبانـی کـه در ایـن مـدت موفق بـه اهدای 
خـون در اسـتان شـده انـد، ۹۴ درصـد مـرد 
و ۶ درصـد زن بودنـد. بـه گفتـه وی، در سـه 
مـاه نخسـت امسـال ۲ هـزار و ۴۴۴ داوطلـب 

زن در امـر اهـدای خـون مشـارکت داشـتند، 
مشـارکت  میـزان  کـه  اسـت  حالـی  در  ایـن 
بانـوان امسـال نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال 
گذشـته ۲۵ درصـد افزایـش داشـته اسـت. 
اصغریـان افـزود: همچنیـن ۵۱ درصـد از ایـن 
اهداکننـدگان خـون، اهداکننـده مسـتمر، 
۲۷ درصـد اهداکننـده باسـابقه و ۲۱ درصـد 

اهداکننـده بـار اولـی بودنـد.

راه اندازی نمایشگاه صنایع دستی 
در بوم گردی های استان

رئیس جامعه حرفــه ای اقامتگاه های بوم خراســان 
رضوی از ایجاد نمایشگاه و فروشگاه صنایع دستی در 
اقامتگاه های بوم گردی اســتان خبر داد. به گزارش 
تســنیم، محمدحســن حســین پور گفــت: در ادامه 
برگزاری چهارمین تور تعالی بوم گردی های استان 
و درخواست اعضای جامعه حرفه ای بوم گردی های 
خراســان رضوی در خصوص نمایشــگاه و فروشگاه 
صنایع دســتی در این واحدهای اقامتی، جلســه ای 
با حضور معاونت گردشگری، معاونت صنایع دستی 
و رئیس گروه نظارت و ارزیابی خدمات گردشــگری 
اداره کل و رئیس جامعه حرفه ای بوم گردی خراسان 
رضــوی برگزار شــد. وی ادامــه داد: در این جلســه، 
تســهیل صــدور مجــوز فروشــگاه صنایع دســتی در 
اقامتگاه هــای بوم گــردی مطــرح و طــرح »هــر بــوم 
گردی یک نمایشگاه و فروشــگاه صنایع دستی« در 
دستور کار قرار گرفت. حسین پور افزود: از این پس 
اعضای جامعــه حرفــه ای اقامتگاه های بــوم گردی 
خراســان رضــوی می تواننــد از طریــق درگاه ملــی 
مجوزها درخواست فروشــگاه صنایع دستی را ثبت 
و در کوتاه ترین زمان ممکن پروانه فعالیت فروشگاه 
صنایع دستی را پس از انجام مراحل اداری دریافت 

کنند.

موفقیت ۶۰ درصدی مؤسسات قرآنی استان 
در جذب مخاطب

مدیر امور قرآنی اداره کل تبلیغات اســلامی خراسان رضوی با بیان 
این که نســبت بــه دوران پیــش از کرونا تعــداد مؤسســات فرهنگی 
قرآن و عتــرت خراســان رضوی کاهش یافته اســت، گفــت: بیش از 
۶۰ درصد این مؤسســات بــا برگزاری دوره هــای تخصصی آموزش 
قرآن باکیفیت در جــذب مخاطب موفق عمل می کننــد. به گزارش 
ایکنا، مهدی رمضانی درباره وضعیت آموزش در مؤسسات فرهنگی 
قرآن و عترت اظهار کرد: این گونه نیســت که اکثر مؤسســات قرآنی 
در خراســان رضوی از نظر اقتصادی تحت فشــار باشــند، بســیاری 
از مؤسســات قرآنی در برگزاری کلاس های آموزشــی بســیار موفق 
عمل می کنند. وی ادامــه داد: در بعضــی از مؤسســات و خانه های 
قرآن، مســئله اصلــی جذب مخاطــب اســت و این موضوع از ســوی 
مدیران مؤسسات و مدرســان آن ها مورد توجه قرار ندارد و در مسیر 
جذاب سازی کلاس های قرآن گامی برداشــته نمی شود. رمضانی 
تصریح کرد: کلاس قرآن بایــد از ابتکارات خاصی برخوردار باشــد 
به طوری که فرزندان برای حضور در کلاس احســاس خوبی داشته 
باشند، کلاس های رسمی با محیط بی روح و به دور از نشاط که صرفاً 
در آن برخی قواعد تجویدی آموزش داده می شــود بــرای کودکان و 
نوجوانان جذاب نیســت. وی با اشاره به گســترش فضای مجازی و 
ابزارهای آموزشی و رسانه ای در میان کودکان و نوجوانان افزود: پس 
از اجرای برنامه تلویزیونی »محفل« موجی از علاقه مندی به آموزش 
قرآن کریم در کشور ایجاد شده اســت که نمی توان گفت خانواده ها 
رغبتی برای حضور فرزندانشان در کلاس ها و مباحث قرآنی ندارند.

 ۶۰۰ کودک و نوجوان
 مهمان  آستان قدس رضوی 

به همت مرکز امور بانــوان و خانواده بنیــاد کرامت رضوی، 
اردوی معرفتــی تربیتــی ویــژه ۶۰۰ کــودک و نوجــوان 
بی سرپرست و بدسرپرســت، در باغ اردوگاه خاتون برگزار 
شــد. به گزارش آســتان نیوز، این اردوی معرفتی - تربیتی 
توســط مرکز امــور بانــوان و خانــواده بنیاد کرامــت رضوی 
با همکاری اداره کل بهزیســتی اســتان خراســان رضوی و 
مدیریت امور مجاوران بنیــاد کرامت رضــوی، در محل باغ 
اردوگاه خاتون برگزار شــد. این برنامــه فرهنگی و تفریحی 
در راســتای حمایت از اقشار محروم و آســیب دیده جامعه و 
بهبود زندگی کودکان بدسرپرســت و بی سرپرســت و ارائه 
آموزش های اجتماعی و اخلاقی مناسب، برگزار شد. در این 
برنامه، علاوه بر اهدای هدایای فرهنگی، برنامه های شــاد 
و مفرح برای حاضران به اجرا درآمد و شــرکت کنندگان در 
پایان برنامه در فضای جدید باغ خاتون »برکه«، مهمان سفره 
بابرکت حضرت رضا )ع( شــدند. رئیس مرکز امور بانوان و 
خانواده بنیاد کرامت رضوی در حاشیه این اردوی معرفتی 
و تربیتی اظهار کرد: هدفمان از برگزاری اردوهای تربیتی 
برای کودکان و نوجوان بی سرپرســت، تقویت مهارت های 
اجتماعی آن هاست. فاطمه دژبرد افزود: هدف ما در این نوع 
برنامه ها این اســت که فضایی را فراهم کنیم تا بچه ها رأفت 
و مهربانی امام رئوف را لمس کنند و معرفتشان به امام رضا 

)ع( بیشتر شود.

 مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی
 با اشاره به آمار استانی اعلام کرد:

 کاشمر؛ چهارم در ازدواج
 هفتم در طلاق

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: 
شهرستان کاشمر به لحاظ تعداد ازدواج در بین 
شهرستان های اســتان، رتبه چهارم و در طلاق 

نیز رتبه هفتم را دارد. 
به گــزارش ایســنا، علیرضا تاج فیروز در مراســم 
جشن وصال که برای تجلیل از خادمان و حامیان 
ازدواج در کاشمر برگزار شد، به تقدیر از کسانی 
کــه در عرصــه ازدواج فعالیــت دارنــد و اتفاقات 
خوبــی را رقم زدنــد، پرداخــت و افزود: از شــهر 
ولایتمدار کاشــمر بعید اســت که در طلاق رتبه 

هفتم را داشته باشد.
 وی اظهار کرد: امیدواریم با برنامه هایی که داریم 
در ازدواج آســان بیــش از این موفق باشــیم. وی 
بیان کرد: گرچه معاونت جوانان سال ها تعطیل 

بود اما از سال گذشته مقداری فعال شد.
 مدیــر کل ورزش و جوانــان خراســان رضــوی 
خاطرنشان کرد: با پیگیری های که سال گذشته 
انجام شد، آمار کسانی را که در نوبت وام ازدواج 
بودند توانستیم کاهش دهیم. تاج فیروز در ادامه 
شهادت آیت ا... رئیسی را ضایعه جبران ناپذیری 
دانســت و افزود: ورزش کشــور یکــی از حامیان 

جدی خود را از دست داد.
بازدیــد از پروژه هــای ناتمــام، افتتــاح ســالن 
ورزشی وزنه برداری زنده یاد شفیع نژاد، بازدید 
از روســتای زلزلــه زده زنده جــان و توزیــع اقلام 
ورزشی در بین جوانان و ورزشکاران این روستا، 
از جملــه برنامه هــای ســفر مدیــر کل ورزش و 

جوانان خراسان رضوی به کاشمر بود.

 راه اندازی ایستگاه سنجش گرد
 و غبار در سبزوار 

فرماندار ســبزوار گفت: ایســتگاه ســنجش گرد 
و غبار، بــا توجه به مشــکل آلودگی های زیســت 
محیطــی، از طرح  های »یــادگار ابراهیم« در این 
شهرســتان نصب و راه اندازی شــد. بــه گزارش 
ایرنا، حســین ابراهیمــی کردیانی اظهــار کرد: 
این ایستگاه ســنجش گرد و غبار با هزینه کرد ۶ 
میلیارد ریال از اعتبارات ملی ایجاد شده است. 
وی افــزود: با توجه بــه تغییر اقلیم و بــروز بحران 
گرد و غبار در منطقه سبزوار، نصب و راه اندازی 
ایستگاه های ســنجش گرد و غبار در این منطقه 

ضروری بود.

از ابتدای امسال تاکنون صورت گرفت

صادرات ٢ میلیون دلار کالا از بازارچه مرزی باجگیران
از ابتدای امســال تاکنــون، ۲ میلیــون دلارکالا 
از بازارچــه مرزی باجگیران صادر شــده اســت. 
بــه گزارش خبرگــزاری صــدا و ســیما، مدیــر 
بازارچــه مــرزی باجگیــران گفــت: از ابتــدای 
امســال تاکنــون ۲ میلیــون و ۱۰۰ هــزار دلار 
انواع کالا هــا به وزن بیــش از ۹۹ تــن از بازارچه 
ترکمنســتان  مقصــد  بــه  باجگیــران  مــرزی 
 و کشــور های آســیای میانه صادر شــده اســت.

علی رحمتــی، میــزان واردات انجام شــده طی 
همین بازه زمانی را ۱۴ هزار و ۶۰۰ دلار به وزن 
۷ هــزار و ۳۰۰ کیلوگرم دانســت و تصریح کرد: 
در حوزه تردد مســافری نیز مجموعــاً ۳۸ هزار و 
۷۱۸ تردد به ثبت رســیده اســت کــه ۱۱ هزار و 
۳۶۴ نفر به کشور ترکمنستان وارد شدند و بیش 
از ۲۷ هزار نفر نیز اتباع ترکمن به بازارچه ایرانی 

ورود داشته اند.

رئیس اتاق اصناف بردسکن اعلام کرد:

7۰ درصد واحدهای صنفی بردسکن اجاره نشین هستند 
علی نوری- رئیس اتاق اصناف  بردسکن 
گفت: بیش از ۷۰ درصد واحدهای صنفی 
شهرستان بردســکن اجاره نشین هستند 
و یکی از دلایل بالا بــودن اجاره بها، کمبود 
واحد تجاری در سطح شهر بردسکن است. 
به گزارش خراسان رضوی، هادی مصلحی 
افزود: بالا بودن اجــاره واحدهای تجاری ، 
رکود، تورم و افزایش مالیات ها موجب شده 

اســت از ابتدای امســال تاکنون، ۳۰ واحد 
صنفی شهرســتان پروانــه فعالیت صنفی 
خــود را باطــل و کســب و کار خــود را جمع 
آوری کنند. وی تصریح کــرد: از مجموع  ۴ 
هــزار واحد صنفی شهرســتان بردســکن، 
۵۰۰ واحد صنفی یا پروانه فعالیت ندارند 
یا این که تاریخ پروانه فعالیت آن ها به اتمام 

رسیده است. 


